眉山市医学会文件
眉医学会〔2025〕52号

眉山市医学会
关于举办病理专委会2025年学术会议暨市级继教项目“宫颈病变病理诊断培训会”的通知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为提高全市对于宫颈病变的认知及病理学诊断水平，为我市病理医务工作者提供一个学习交流的平台，由眉山市医学会、眉山市中医医院联合举办的《眉山市医学会病理专委会2025年学术会议暨市级继教项目“宫颈病变病理诊断培训会”》定于近期召开，届时将邀请省内病理学知名教授现场授课。现将有关事项通知如下：
一、会议时间
2025年5月17日（星期六）8:00-8:10报到，8:10正式开会,会期一天。
[bookmark: _GoBack]二、会议地点
眉山市中医医院岷东院区北11楼1号会议室（眉山市东坡区岷东大道北段9号）。
三、会议内容（会议议程见附件）
（一）免疫组化在宫颈及宫内膜病变中的应用，四川大学华西附二院王巍教授；
（二）宫颈上皮内病变及微浸润性癌的病理诊断及鉴别诊断，四川大学华西附二院何英教授；
（三）宫颈液基细胞学病理诊断与鉴别诊断，四川大学华西附二院徐炼教授；
（四）宫颈病变病例分享，成都中医药大学附属眉山医院辜正策主任医师。
四、参会对象
（一）眉山市医学会病理专委会全体委员；
（二）全市各级医疗机构的病理相关从业人员。
五、其他事项
（一）本次会议免收取会务费、资料费。食宿、差旅费凭文件回所在单位按规定报销。
（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2 分，请携带智能手机参会，并下载“易学酷”手机客户端扫描二维码，完成签入、签出获得学分。
（三）联系人
眉山市医学会    孙玉娇：19383349863
眉山市中医医院   杨炎鑫：17711350947

附件：会议议程

眉山市医学会
                                     2025年5月8日

眉山市医学会办公室                      2025年5月8日印发
附件
会议议程
	日期
	时间
	内容
	讲者

	5月17日

	8:00-8:10
	签到

	8:10-8:30
	领导致辞、合影

	8:30-10:30
	免疫组化在宫颈及宫内膜病变中的应用

王巍

	10:30-10:40
	茶 歇

	10:40-12:40
	宫颈上皮内病变及微浸润性癌的病理诊断及鉴别诊断

何英

	12:40-14:00
	午 餐

	14:00-15:00
	宫颈液基细胞学病理诊断与鉴别诊断
	徐炼

	15:00-15:10
	茶 歇

	15:10-16:10
	宫颈病变病例分享
	辜正策

	16:10-16:30
	签 出

（备注：以下议程如有调整，以会议当天议程为准）

- 3 -